
DZIENNIK URZĘDOWY

RADY NARODOWEJ m. ŁODZI

Łódź, dnia 15 grudnia 1971 r. Nr 15*

Treść

Poz. 181—187

Uchwały Rady Narodowej m. Łodzi

Poz.:
181 — Nr XVII/65/71 z dnia 25 listopada 1971 r. w sprawie

rozwoju usług rzemieślniczych dla ludności.
182 — Nr XVII/67/71 z ania 25 listopada 1971 w sprawie

dodatkowych kredytów na rok 1971 z nadwyżki bu­
dżetowej.

183 — Nr XVII/68/71 z dnia 25 listopada 1971 r. w sprawie
nadania nazw ulicom.

184 — Nr XVII/69/71 z dnia 25 listopada 1971 r. w sprawie
oceny działalności DRN Łódź-Śródmieście oraz za­

dań w zakresie eksploatacji budynków mieszkalnych 
w mieście Łodzi.

Ogłoszenia Dzielnicowych Pracowni Geodezyjnych
185 ■— Łódź-Polesie o wszczęciu podziału nieruchomości

położonej w Łodzi przy ul. Rąbieńskiej 11.
186 — Łódż-Polesie o wszczęciu podziału nieruchomości po­

łożonej w Łodzi przy ul. Basenowej 31.
187 — Łódź-Bałuty o wszczęciu podziału i rozgraniczenia

nieruchomości położonych w Łodzi, osiedle Rogi, 
w rejonie ulic: Strykowskiej, Rogowskiej, A. Książka 
i Stasia.

Poz. 181

UCHWAŁA Nr XVII/65/71

Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 25 listopada 1971 roku

w sprawie rozwoju usług rzemieślniczych dla ludności

Rada Narodowa m. Łodzi mając na uwadze przedstawioną 
przez Prezydium RN ocenę rozwoju usług rzemieślniczych 
dla ludności, opinię Komisji Handlu i Drobnej Wytwórczości 
oraz wnioski w wyniku przeprowadzonej dyskusji stwier­
dza, że podstawowe zadania gospodarcze drobnej wytwór­
czości w zakresie usług są w zasadzie realizowane prawi­
dłowo. Problem zaspokojenia popytu na usługi jest szcze­
gólnie aktualny w warunkach Łodzi, 'w której wysoki jest 
odsetek ludności zawmdowo czynnej. Istnieje konieczność 
dalszego działania w kierunku rozwoju bazy materialnej 
usług, wprowadzania stałego postępu organizacyjno-tech­
nicznego, jak również kształcenia kadr usługowych oraz 
zwiększenia kontroli wykonywanych zadań. W związku 
z powyższym Rada Narodowa m. Łodzi na podstawie art. 27 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172)

uchwala:
1. Przyjąć przedstawione przez Prezydium Rady Narodo­

wej m. Łodzi kierunki rozwoju usług dla ludności w latach 
1971—1975 jako prawidłowe.

2. Założyć, że docelowa wartość usług dla ludności świad­
czonych przez jednostki drobnej wytwórczości planu tere­
nowego w roku 1975 winna osiągnąć co najmniej następu­
jące wartości:

a) w przedsiębiorstwach podległych Zjednoczeniu Przed­
siębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego — 70,0 min 
zł,

b) w spółdzielniach zrzeszonych w Łódzkim Związku 
Spółdzielni Pracy — 430,0 min zł,

c) w spółdzielniach zrzeszonych w Okręgowym Związku 
Spółdzielni Inwalidów — 32,0 min zł,

d) w spółdzielniach zrzeszonych w Powszechnej Spół­
dzielni Spożywców „Społem” — 22,8 min zł,

e) w rzemiośle indywidualnym — 460,0 min zł.
3. Preferować rozwój branż usługowych, których podaż 

nie zabezpiecza występującego popytu a w szczególności 
usługi motoryzacyjne, pralnicze, naprawy sprzętu gospo­
darstwa domowego, dziewiarsko-odzieżowe i stolarskie.

4. Dla usprawnienia i dalszego rozwoju działalności usługo­
wej na terenie Łodzi należy:

1) programować i realizować sieć zakładów usługowych 
w nowobudowanych osiedlach mieszkaniowych w górnych 
granicach obowiązującego normatywu,

2) zapewnić terminowość oddawania lokali usługowych 
z nowego budownictwa,

3) budować nowoczesne wielobranżowe pawilony usługowe 
i domy usług w centrach handlowo-usługowych poszczegól­
nych dzielnic,

4) zrealizować w latach 1971—75 program rewindykacji 
i modernizacji lokali usługowych przeznaczając na ten cel 
niezbędną ilość izb,

5) zrealizować planowane inwestycje usługowe zgodnie 
z planem inwestycyjnym,

6) rozwijać nowe formy usług przede wszystkim przez 
zwiększenie udziału usług wykonywanych w mieszkaniu 
u klienta, organizować usługowe pogotowia dla wykony­
wania awaryjnych napraw z zakresu wszelkiego rodzaju 
robót instalacyjnych,

7) przedłużać czas pracy zakładów usługowych w godzi­
nach dostosowanych do rzeczywistych potrzeb mieszkańców,

8) wzmacniać nadzór nad jakością i terminowością wyko­
nywanych usług,

9) podnosić poziom obsługi klientów poprzez doszkalanie 
zawodowe pracowników oraz szkolenie nowych kadr dla 
usług,

10) dążyć do pełnego zaopatrzenia zakładów usługowych 
w surowce, materiały i Części zamienne niezbędne do pra­
widłowego świadczenia usług,

11) zapewniać przydział samochodów dostawczych z prze­
znaczeniem dla działalności usługowej,

12) skracać do minimum okres niezagospodarowywania 
lokali usługowych,

13) dążyć w wyniku lepszej organizacji pracy do obniża­
nia cen za świadczone usługi,

14) w polityce podatkowej uwzględniać aktualne możli­
wości płatnicze gospodarki nieuspołecznionej wynikające 
z ich sytuacji gospodarczej oraz preferować w ulgach po­
datkowych zakłady świadczące usługi dla ludności, wyko­
nujące produkcję rynkową oraz kształcące nową kadrę rze­
mieślniczą, celem stwarzania warunków dla dalszego roz­
woju rzemiosła. Jednocześnie należy skrócić okres wycze­
kiwania rzemieślnika na ustalenie podatku przez Wydział 
Finansowy do 31 marca danego roku dla objętych uprosz­
czonymi formami opodatkowania i do 30 kwietnia danego 
roku dla pozostałych.

5. Zobowiązać Komisję Handlu i Drobnej Wytwórczości 
do stałej kontroli realizacji postanowień uchwały oraz 
wniosków i postulatów ludności w dziedzinie usług.

6. Zobowiązać Prezydium RN m. Łodzi do przedłożenia 
informacji z realizacji niniejszej uchwały w 2-gim półroczu 
1973 r.

7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Rady Narodowej m. Łodzi.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
(mgr inż. Jerzy Lorens) (mgr Marian Korżyk)

Ostatni numer w 1971 r.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 15

Poz. 182

UCHWAŁA Nr XVII/67/71

Rady Narodowej m. Łodzi
ź dnia 25 listopada 1971 roku

w sprawie dodatkowych kredytów na rok 1971 
z nadwyżki budżetowej

Na podstawie art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) Rada 
Narodowa m. Łodzi

uchwala:
1. Przyznać dodatkowe kredyty na rok 1971 z nadwyżki 

budżetu Rady Narodowej m. Łodzi w wysokości 
zl 15.573.000 —

(słownie złotych: piętnaście milionów pięćset siedem­
dziesiąt trzy tysiące) z przeznaczeniem na:
a) W zakresie gospodarki komunalnej zł 

W tym na:
— oczyszczanie ulic zł
— zakup i remont sprzętu

parkowego oraz konserwację zieleni zł

1.500.000,—

200.000,—

1.300.000 —
b) W zakresie ochrony zdrowia

W tym na:
— zwiększenie wydatków rzeczowych 

szpitali i lecznictwa otwartego
— zwiększenie wydatków na leki 

dla uprawnionych

zł 12.573.000 —

zł 2.573.000 —

zł 10.000,000,—
c) W zakresie świadczeń społecznych

— protezowanie ludności
zł 1.500.000,—
zł 1.500.000,—

2. Zwiększyć budżet Rady Narodowej m. Lodzi na rok 1971:
a) po stronie dochodów:

W cz. 80, dz. 00, rozdz. 0071
— Nadwyżka budżetu z roku ubiegłego

§ 95 — Przelewy nadwyżek budże­
towych o kwotę zł 15.573.000,—

b) po stronie wydatków:
zwiększyć kredyty o kwotę zł 15.573.000,—
zgodnie z załączonym zestawieniem

3. Poruczyć wykonanie niniejszej uchwały Prezydium Rady 
Narodowej. -

Przewodniczący Prezydium 
(mgr inż. Jerzy Lorcns)

Przewodniczący Obrad
(mgr Marian Korżyk)

-Poz. 183

UCHWAŁA Nr XVII/68/71

Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 25 listopada 1971 roku

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172) i w związku z zarządzeniem Ministra Gospodarki Ko­
munalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych 
w sprawie nadawania nazw ulicom i placom orzą numeracji 
nieruchomości (M. P. Nr 30, poz. 197) Rada Narodowa 
m. Łodzi

uchwala:
1. Ulicy przebiegającej od ul. im. Gabriela Narutowicza 

(między numerami 120—122) w kierunku północnym do 
ul. Nowopołudniowej nadać nazwę

„ul. im. Dr Jana Muszyńskiego”
2. Ciągowi ulicznemu, obejmującemu ulicę im. Ludwika 

Krzywickiego począwszy od ul. Nowopołudniowej do 
ul. im. Gabriela Narutowicza oraz przdłużenie tej ulicy 
do ul. im. Stanisława Małachowskiego, nadać jednolitą 
nazwę

„ul. im. Ludwika' Krzywickiego”
3. Ulicy im. Lumumby na odcinku od ul. Telefonicznej 

do ul. Stokowskiej nadać nazwę
„ul. Bystrzycka”

4. Ciągowi ulicznemu, rozpoczynającemu się od ul. Ła­
giewnickiej i obejmującemu ulicę Krecią, Przepiórczą 
i Zgierską do granic miasta oraz odcinek ul. Poziomko­
wej do torów PKP, nadać nazwę

„ul. Krecia”

5. Ulicy biegnącej od ul. Kwiatowej w kierunku torów 
PKP, a następnie skręcającej na południe i przebiega­
jącej równolegle do tych torów nadać nazwę

„ul. Plantowa”
6. Ulicy o dotychczasowej nazwie Grabieniec na odcinku 

od ul. Aleksandrowskiej do przedłużenia ul. Teresy na­
dać nazwę

„ul. Kaczeńcowa”
7. Ulicy o dotychczasowej nazwie Starosikawska na od­

cinku od ul. Głowackiego do ul. Boya Żeleńskiego nadać 
nazwę

„ul. im. mjr Henryka Sucharskiego”
8. Dotychczasowej ul. Wici na przedłużeniu ul. Rojnej 

w kierunku zachodnim do granic miasta nadać nazwę
„ul. Rojna”.

9. Ulicy położonej wewnątrz osiedla Akademickiego, a roz­
poczynającej się od Lumumby w kierunku wschodnim 
następnie skręcającej na północ i zachód do skrzyżo­
wania ul. Lumumby z ul. Styrską, nadać nazwę

„ul. im. Rodzeństwa Fibaków”.
10. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Rady Naro­

dowej m. Łodzi.
11. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podle­

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
m. Łodzi.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
(mgr inż. Jerzy Lorens) (mgr Marian Korżyk)

Poz. 184

UCHWAŁA Nr XVi 1/69/71

Rady Narodowej m. Łodzi
z dnia 25 listopada 1971 roku

w sprawie oceny działalności DRN Łódź-Śródmieście oraz 
zadań w zakresie eksploatacji budynków mieszkalnych 

w mieście Łodzi

Rada Narodowa m. Łodzi po rozpatrzeniu sprawozdania 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście z jej dzia­
łalności w zakresie eksploatacji budynków mieszkalnych 
i wystąpienia Komisji Budownictwa i Gospodarki Mieszka­
niowej RN oraz w wyniku przeprowadzonej dyskusji stwier­
dza, że na przestrzeni ostatnich lat nastąpiła nieznaczna 
poprawa gospodarki zasobami mieszkaniowymi zarówno 
w dzielnicy śródmiejskiej, jak i w pozostałych dzielnicach 
naszego miasta.

Dzięki aktywności DRN Łódź-Śródmieście, jej komisji 
i Prezydium oraz pracy radnych w terenie nastąpił rozwój 
kontroli społecznej nad działalnością MZBM i ADM, wzrost 
stawianych im przez społeczeństwo wymagań przy równo­
czesnej wzmożonej trosce ze strony mieszkańców o utrzy­
manie i konserwację substancji mieszkaniowej.

Mimo pewnej poprawy pracy MZBM i ADM nadal brak 
jest dostatecznej fachowej kontroli i nadzoru nad przebie­
giem, jakością i terminowością wykonywanych remontów 
kapitalnych, bieżących i lokatorskich.

Działalność ekip remontowych, ich wyposażenie i zaopa­
trzenie w materiały budzą poważne zastrzeżenia.

Nadal pozostaje nierozwiązany problem dozorców oraz za­
gadnienie właściwej organizacji pracy administratorów. 
Działalność ADM jest nadmiernie sformalizowana a ich 
uprawnienia i odpowiedzialność oraz możliwość operatyw­
nego działania zbyt ograniczona.

W związku z powyższym Rada Narodowa uwzględniając 
dokonaną ocenę problemu, wnioski DRN Łódź-Śródmieście 
oraz wnioski wysunięte w toku obrad — na podstawie 
art. 69 oraz art. 3 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 25 -.stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
uchwala co następuje:
1. Dzielnicowe rady narodowe powinny:

1) wzmóc kontrolę ADM i MZBM zarówno poprzez swe 
komisje jak i przez organy samorządu mieszkańców

2) położyć szczególny nacisk na wydatne i odczuwalne 
dla społeczeństwa podniesienie operatywności admi­
nistracji domów mieszkalnych drogą wzmocnienia ich 
pod względem organizacyjnym i kadrowym, rozsze­
rzenia ich uprawnień i odpowiedzialności, ogranicze­
nia przerostów prac administracyjno-biurowych na 
rzecz efektywnej działalności w terenie,

3) dążyć do zwiększenia mocy przerobowych istniejących 
przy MZBM-ach zakładów remontowych, tak aby były



Nr 15 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Str. 3

one w stanie najpóźniej od 1974 r. wykonywać wszyst­
kie remonty bieżące i zapewnić niezbędne usługi 
w zakresie remontów lokatorskich,

4) w celu zwiększenia efektów oraz koncentracji 
i usprawnienia przebiegu remontów kapitalnych:
a) zapewnić, aby plany tych remontów w większym 

niż dotychczas stopniu obejmowały modernizację 
domów, których stan techniczny i względy ekono­

miczne to uzasadniają z uwzględnieniem komplek­
sowego porządkowania substancji poszczególnych 
bloków,

b) dążyć do lepszego przygotowania frontu robót prze­
de wszystkim przez wyprowadzanie lokatorów 
z budynków na okres trwania remontu,

c) zapewnić wydatne podniesienie operatywności 
i efektywności pracy inspektorów nadzoru zarówno 
ze względu na jakość, zagadnienia techniczne jak 
i koszty remontów,

5) dążyć zarówno w trakcie remontów budynków, jak 
i w innych wymagających tego przypadkach do przebu­
dowy dużych lokali na mniejsze, samodzielne jednostki 
mieszkalne.

2. Zobowiązać Prezydium RN m. Łodzi do:
1) spowodowania właściwego uregulowania problemu 

fachowego, operatywnego nadzoru nad MŻBM-ami 
w Łodzi,

2) udzielenia dzielnicowym radom narodowym niezbęd­
nej pomocy dla pełnej realizacji istniejącego procesu 
rozbudowy zapleczy warsztatowo-magazynowych 
MZBM-ów i ADM-ów,

3) zapewnienia podniesienia operatywności i odpowie- 
dzielności pracowników dozoru technicznego przed­
siębiorstw remontowo-budowlanych podległych Zjed­
noczeniu Przedsiębiorstw Budownictwa Komunalnego,

4) podjęcia niezbędnych poczynań dla zwiększenia mocy 
produkcyjno-usługowych spółdzielczych przedsię­
biorstw remontowo-budowalnych w celu szerszego 
wykorzystania ich potencjału dla potrzeb remontów 
budynków mieszkalnych administrowanych zarówno 
przez MZBM jak i inne jednostki organizacyjne oraz 
prywatnych właścicieli,

5) dokonania szczegółowej analizy problemu pracy do­
zorców i zapewnienia wykonywania ich obowiązków.

3. Zobowiązać Komisję Budownictwa i Gospodarki Miesz­
kaniowej do:
1) dalszego pogłębiania i rozwijania twórczej współpracy 

z właściwymi dla spraw gospodarki mieszkaniowej 
i remontów budynków — Komisjami DRN, w szcze­
gólności w toku rozwiązywania problemów ujętych 
w .ust. 1 i 2 niniejszej uchwały,

2) dokonywania kontroli przebiegu realizacji uchwały 
i informowania Rady Narodowej o ważniejszych usta­
leniach.

4. Przekazać zagadnienia poruszane w dyskusji, które nie 
zostały ujęte w uchwale, do szczegółowego rozważenia 
przez Prezydium RN.

5. Zobowiązać Prezydium RN do:
1) opracowania programu realizacji uchwały ze szczegól­

nym uwzględnieniem planu zabudowy Dzielnicy Łódź- 
-Śródmieście,

2) złożenie informacji z przebiegu realizacji1 uchwały 
w pierwszym półroczu 1973 r.

6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Rady Narodowej m. Łodzi.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
(mgr inż. Jerzy Lorens) (mgr Marian Korżyk)

Poz. 185

Poz. 186

Poz. 187

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź—Polesie działając 
na podstawie art. 18, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) ogłasza, że decyzją 
z dnia 19 listopada 1971 r. L. dz. JII-KM-V-la/25/71 zostało 
wszczęte postępowanie w sprawie podziału nieruchomości po­
łożonej w Łodzi, przy ul. Rąbieńskiej 11 wchodzącej w skład 
terenów objętych uchwałą Nr 9/68//60 Prezydium Rady Naro­
dowej m. Łodzi z dnia 8 marca 1960 r. o wyznaczeniu tere­
nów pod budownictwo domów jednorodzinnych.

Kierownik
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) Zdzisław Ostrzycki

OGŁOSZENIE
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty 

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości
Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź—Polesie działając 

na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r., 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) ogłasza, że decyzją 
z dnia 19 listopada 1971 r. L. dz. IKM-G-5c-ll/3/1748/71 
wszczęto postępowanie w sprawie podziału i rozgraniczenia 
nieruchomości położonych w Łodzi, osiedle Rogi, w rejonie 
ulic Strykowskiej, Rogowskiej, A. Książka i Stasia wchodzą­
cych w skład terenów objętych uchwałą Nr 9/68/60 Prezy­
dium Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 8 marca 1960 r. o wy­
znaczeniu terenów pod budownictwo domów jednorodzinnych.

Kierownik
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) mgr inż. Piotr Fabiański

OGŁOSZENIE
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie 

o wszczęciu podziału nieruchomości

OGŁOSZENIE
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Łódź—Polesie 

o wszczęciu podziału nieruchomości

Dzielnicowa Pracownia Geodezyjna Łódź—Polesie działając 
na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r., 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) ogłasza, że decyzją 
z dnia 26 listopada 1971 r. L. dz. III-KM-V-lb/18/71 zostało 
wszczęte postępowanie w sprawie podziału nieruchomości po­
łożonej w Łodzi przy ul. Basenowej 31 wchodzącej w skład 
terenów objętych uchwałą Nr 9/68/60 Prezydium Rady Naro­
dowej m. Łodzi z dnia 8 marca 1960 r. o wyznaczeniu terenów 
pod budownictwo domów jednorodzinnych.

Kierownik
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej 

(—) Zdzisław Ostrzycki



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 15

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtemODBIORCA

Cena egz. zł 0,90

PZWS Łódź. Zam. 568/Co 830 egz. S-15

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zi 18.—, półroczna — 
bez skorowidza zł 10.—. Cena pojedynczego egzemplarza do. 4 stronic 
druku — zł 0.00. Przy większej ilości stronic — o z! 0.38 więcej 
od każdej drukowanej stronicy. Ogłoszenie — zł 2.70 za wiersz mm 
1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Budże- 
towo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 521, I piętro, 

prawa oficyna (Biblioteka), telefon 290-40 wewn. 670.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 908/2-595 część 97 tytuł 9133 § 77.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

ul. Piotrkowska 104,Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 
tel. 290-40, wewn. 336.

Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium RN m. Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40 
w. 670 (Biblioteka).



DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. ŁODZI

tH/r 408102

wanych

4/28

7/78

11/130

4/30

9/99

9/102

13/154

14/163

2/20

e ui i e

4/38

4/39

4/40

4/41

4/42

4/43

6/54

6/55

6/56

6/57

ROW
1971 ROK

Urzędowe

9/100

9/101

13/152

15/182

15/184

7/59

3/25

12/138

Handel

7/61

7/68

w .a>-

1969 r. —  
Wykonani" 
Fundusz :  
Dodatków 
towej  
Zmiana d' . 
Narodowe  
Dodatków, 
z nadwyż] 
Dodatków 
z nadwyżlH

dzielnicy
10/123

dzielnicy 
10/124

Nocie
Potwi
rach ]

Bezpieczeńs o
Powołań? 
Górna S
Powołani'
Bałuty —11

Komu
Zmiar 
środk;
Komu 
do 19'
Stawk 
liniacl
Zmiar 
wych

Budynki"
Ocena dzi . 
zadań w  
kalnyeh w .

Meldu
Polity

Harcerze
Uroczyste nadanie imienia Chorągwi
Łódzkiej ZHP

Budżet
Budżet R£— 
Rozliczeni] 
biorstw ; —. 
Budownicj _ 
Zmiany v__

Plan sieci sprzedaży napojów alkoholowych 
na 1971 r.

Grunty i
Założenie

Karno-a
Wproy 
stracyj 
Sprosi 
zarząd 
stracy
Wprod 
karno

[jmujc numery od 1
[Dziennika

1/1 
przedsię- 
pębiorstw 

4/32 
6/48 

[dżetowej 
6/49 
7/58 
7/59

<N
Fundusz d9

Fundusz z . . N i er u
Podzia
przy J
Wyłóż
przy J
Podzia
przy i
Wyłóż
przy i
Podzia
przy J
Wyłóż
przy
Podzia
przy ul. Poziomkowej 9/11 
Wyłożenie projektu podziału nieruchomości 
przy ul. Poziomkowej Nr 9/11
Podział i rozgraniczenie nieruchomości 
przy ul. Głogowej Nr 21
Wyłożenie projektu podziału nieruchomości 
przy ul. Głogowej Nr 21



DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. ŁODZI

Łódź, dnia 10 sierpnia 1971 r Poz. 99—118Nr 9

TREŚĆ:

Uchwały Rady Narodowej m. Łodzi

109 —100

^nych Radzie101

/y Handlowych110 —

Perfumeryj­ni —

102

Spożywczymi

arnie.114 —
103

104

106 y-
CD

106
33

1'17 —

118 —

w sprawi

CD

0

>ru w trakcji

CD

UIl'UJ jJUJJi

G)

112 —

lanie pięcio- 
rresie zaspa-

^ek 
ich

Handlowych 
Jastronomicz-

rnizacji tras 
zwróceniem 

powstających 
z zakładami

m. Łodzi na 
rcznia 1958 r. 
;9, poz. 172)

<D 
O

y-
O-

cie
td-

lizie
Ido

działu i roz- 
jwej Nr 9. 
homości przy 
blicznej wia-

Mają 
podsta 
o radą 
uch

§ 1.

jowej na 150 
dnostek, 
abezpiteczenia

z BHP i soc- 
;wa Komuni-

cji 
no- 

w 
ad-

Ogloszej
115 — I

— Nr XV/59/1 
komunikac 
1975 r.

— Nr XV/6( 
dodatków 
żetowej.

— Nr XV, 6' 
zatwierdza 
dy Narodo 
dotyczącej 
Rady Ńar<

Łódź-Bałuty
działu i roz- 
wej Nr 28. 
homości przy 
blicznej wia-

Poz.:
99

szczególności wym9§9T5“TOTOWCT 
czeniu usług komunikacyjnych.

W opracowywanym obecnie planie na lata 1971—1975 po­
winny być uwzględnione środki dla komunikacji miejskiej w 
stopniu zapewniającym zaspokojenie niezbędnych potrzeb w 
zakresie świadczonych usług.

Zarządzenie I
— Nr 7/71 z j 

taryfowych!
autobusowilco

2. W
1) Pr 

jednost
2) ro: 

eksplo
3) op 

jalno- 
kacyjn

biorowej
;o programu

ągu 
au- 
ru- 
lat 
cz-

ch-
?w- 
lość

108 — Nr XIII/40/71 z dnia 9 czerwca 1971 r. w sprawie 
uzunełnienia składu Dzielnicowej Rady Narodowej.

Uchwały Dziel
107 — Nr XIII/3:

Uchwały Pr|-
— Nr 77/722/ 

różnienia
— Nr 77,726/ 

różnienia
— Nr 81/750/' 

różnienia
— Nr 81/750/' 

tycznych 
biet w nic

ma 
ta-

sji,
sta 
wę 
in- 

-ni-

1. W
1) sp 

rczwoj
2) za1 

letnim 
kajają

3) pr 
tramws 
uwagi 
osiedli 
pracy,

4) po 
autobu:

f/ie
Ka-
I r-
Btu

Rada Narodow] 
Zjednoczenia Prz 
nowiska Prezydir 
misji Gospodarki'^ 
odnośnie stanu 
stwierdza, że w 11 
świadczonych usł! 
nymi dzięki zw.j 
zacji tobaru tranj 
munikacyjnych j! 
nicznego. Wykon, 
nienia organizac* 
świadczonych usłl

Rada Narodowi 
istnieje jednak ni 
tobusach, szczegół 
chu, spowodowali 
wozów tramwajof 
ba wypadków dii

Mimo czynionj 
miejskiej w Łod c. 
szone na obrzeżiHH 
szczególności wyr* 3. W z

1) zwiększenie częstotliwości i zapewnianie poprawy re­
gularności kursowania środków komunikacji zbiorowej,

2) złagodzenie nasilenia przewozów w szczytach przez dal­
sze różnicowanie godzin rozpoczynania pracy w przedsiębior­
stwach, instytucjach i zakładach naukowych,

awnego Pre-03

m

I

ry-

(D"‘

W O
O
E

LO 116 —


